MEMPRO PTS6 MEMPRO PTS6 FG 2.2
Tauchsonde mit Grenzwertschalter
vier frei einstellbare Schaltpunkte,
automatische 100%-Punkt-Kalibrierung
immersion probe,
4 free adjustable switching pionts
automatically 100% level calibration
Typische Anwendungen: Typical Applications:

KAT_FG2_2c.doc 05/06
IER Meß- und Regeltechnik GmbH -
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
Tauchsonde mit Grenzwertschalter
Immersion Probe with Level Limit Switch
MEMPRO PTS6
Prozessanschluss:
H = Hängesonde mit Winkel und Stellverschraubung
Immersion probe with angel bracket and adj. gland
R = Messfühlerrohr d40 mit G2“-Gewinde
Measuring tube dia. 40 with G2“-junction thread
Werkstoff / Material:
1 = PVC
2 = PP
Messbereich / Measuring range:
1 =  0 ...1 m WS/WG
2 = 0 ... 2,5 m WS/WG *)
4 = 0 ... 4 m WS/WG *)
10 = 0 … 10 m WS/WG *)
Voreinstellung
default setting:
X = Grundeinstellung / default setting
V = Kundenspez. Werte / customer settings
Länge Messrohr oder Kabel
Length of measuring tube or cable
MEMPRO PTS6     L = ……………… mm
*) nur für Hängesonde / H-Types only
El. Anschluss / Connection Diagram:
+     -
24V DC Stromve
Relais 4
relay 4 gemeinsame Wurze
 common root of rela
Relais 1 / relay 1
Relais 2 / relay 2
Relais 3 / relay 3
Digitalanzeige/ display LEDs A1-A4
Tel. + 49-(0)621 84 22 40 Fax + 49-(0)621 84 22 49 0
KAT_FG2_2c.doc 05/06
± Drehschalter
± turn switch
l
y
Drucktaster
push button
Innstrasse 2 - D-68199 Mannheim
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die Spezifikationen der
Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
rsorgung/ power supply
Relais 1-3
 1-3
  E-Mail: info@ier.de  Internet: http://www.ier.de This data sheet contains product specifications only, not a guarantee for
product properties.
Availability and technical data are subject to changes